Preiskatalog
Alle Preise in diesem Dokument sind
Nettopreise und verstehen sich
zzgl. der gesetzlichen MwSt.
Anfallende Fracht- und Versandkosten
werden gesondert ausgewiesen.
Es gelten unsere AGB, unter
www.gstb.de nachzulesen.

1 Deckel für Montagewanne 116 201 00
1 J-Pollersteuerung 116 300 00
BESTELLBEISPIEL POLLER STAHL FE 360 800 MM HOCH:
Komplettpreis (EUR)
6.207,00
Menge Beschreibung Artikelnummer
1 Poller J275/800 HA Edelstahl (enthält: Panikschutzventil, Blinklicht und Summer) 116 031 00
1 Montagewanne für Poller 116 100 00
1 Erweiterungssatz für Montagewanne auf 800 mm 116 101 00
1 Deckel für Montagewanne 116 201 00
1 J-Pollersteuerung 116 300 00
Komplettpreis (EUR)
6.917,00
BESTELLBEISPIEL POLLER EDELSTAHL SATINIERT AISI 316 800 MM HOCH:
Extrem kostengünstiger
Ein-Mann-Service bei Wartungen!
14 automatische FAAC Poller J-Klasse regeln seit 2010 die Zufahrt zu Salzburgs Altstadt.
135
A100 compact
Modell
POLLER, Stahl FE 360:
Poller J275/600 HA - Automatischer Verkehrspoller Durchmesser 275 mm / Höhe 600 mm, Stahl FE 360, Standar-
dausführung in Schwarzgrau (RAL 7021). Im Lieferumfang des Pollers ist enthalten:
• Panikschutzventil für automatische Absenkung bei Stromausfall (die Notentriegelung erfolgt dann elektrisch
  oder mechanisch)
• Blinklicht zur optischen Bewegungsanzeige über 12 Leuchtpunkte im Pollerkopf fest integriert
• Summer zur akustischen Bewegungsanzeige im Pollerkopf fest integriert
Poller J275/800 HA - Automatischer Verkehrspoller Durchmesser 275 mm / Höhe 800 mm, Stahl FE 360, Standar-
dausführung in Schwarzgrau (RAL 7021). Im Lieferumfang des Pollers ist enthalten:
• Panikschutzventil für automatische Absenkung bei Stromausfall (die Notentriegelung erfolgt dann elektrisch
  oder mechanisch)
• Blinklicht zur optischen Bewegungsanzeige über 12 Leuchtpunkte im Pollerkopf fest integriert
• Summer zur akustischen Bewegungsanzeige im Pollerkopf fest integriert
POLLER, Edelstahl satiniert:
Poller J275/600 HA Edelstahl satiniert - Automatischer Verkehrspoller Durchmesser 275 mm / Höhe 600 mm,
Sonderausführung in Edelstahl satiniert (AISI 316). Im Lieferumfang des Pollers ist enthalten:
• Panikschutzventil für automatische Absenkung bei Stromausfall (die Notentriegelung erfolgt dann elektrisch
  oder mechanisch)
• Blinklicht zur optischen Bewegungsanzeige über 12 Leuchtpunkte im Pollerkopf fest integriert
• Summer zur akustischen Bewegungsanzeige im Pollerkopf fest integriert
Poller J275/800 HA Edelstahl satiniert - Automatischer Verkehrspoller Durchmesser 275mm / Höhe 800mm,
Sonderausführung in Edelstahl satiniert (AISI 316). Im Lieferumfang des Pollers ist enthalten:
• Panikschutzventil für automatische Absenkung bei Stromausfall (die Notentriegelung erfolgt dann elektrisch
  oder mechanisch)
• Blinklicht zur optischen Bewegungsanzeige über 12 Leuchtpunkte im Pollerkopf fest integriert
• Summer zur akustischen Bewegungsanzeige im Pollerkopf fest integriert
Art.Nr.
116 000 00*
116 001 00*
116 030 00*
116 031 00*
Preis (EUR)
4.790,00